

| Vega scarl Conto Economico al 31/12/2013 riclassificato | | |
|---|--------------------|--------------------|
| | 31/12/2012 | 31/12/2013 |
| Ricavi | 3.347.908 | 3.601.121 |
| Concessione servizi | 2.887.620 | 2.555.240 |
| Altri servizi | 238.717 | 990.954 |
| Vari | 32.258 | 27.805 |
| Commesse e Progetti | 189.313 | 27.122 |
| rettifiche proventi anni prec. | | |
| Costi | 2.530.027 | 2.620.490 |
| Costi concessione Servizi | 2.393.884 | 2.520.757 |
| Altri Servizi | 136.142 | 99.733 |
| Margine di contribuzione | 817.881 | 980.632 |
| Costi di gest. Manut, imposte | 3.022.373 | 2.231.494 |
| consulenze amm.legali e tecniche | 684.875 | 411.524 |
| comp.Coll.sind.e ammin. | 65.984 | 122.232 |
| costo del lavoro | 1.077.613 | 868.028 |
| assicurazioni | 89.270 | 53.176 |
| IMU | 225.348 | 239.606 |
| Costi generali di gestione interna (cancelleria, viaggi e trasferte,fiere, mensa aziendale, materie di consumo, pubblicità e varie) | 620.035 | 407.627 |
| manutenzione | 259.249 | 129.301 |
| Margine operativo lordo | - 2.204.492 | - 1.250.862 |
| Ammortamenti e svalutazioni di cui: | 1.338.868 | 2.009.450 |
| ammortamento immobili | 612.770 | 601.720 |
| ammortamento altre immobilizzazioni | 431.761 | 408.208 |
| acc.ti f.di rischi, imposte, perdite su crediti e partecipate | 294.337 | 999.523 |
| Risultato lordo operativo | - 3.543.361 | - 3.260.312 |
| Gestione finanziaria di cui: | - 634.421 | - 384.682 |
| proventi finanziari | 4 | 63.801 |
| oneri finanziari | 634.424 | 448.483 |
| Gestione straordinaria di cui: | - 1.421.682 | 798.093 |
| proventi straordinari | - | 5.000 |
| Utilizzo fondi | - | 207.509 |
| Rifatturazione Condotte lavori Vega 2 | - | - |
| proventi e oneri straordinari | - 1.421.682 | 585.584 |
| Risultato lordo prima delle imposte | - 5.599.463 | - 2.846.901 |
| imposte dirette Irpeg, Irap | 73.647 | - |
| Risultato parziale | - 5.673.110 | - 2.846.901 |
| consulenze x piano | - | 2.080 |
| Risultato netto | - 5.673.110 | - 2.848.981 |